

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 4**

Nabídka č.: 1

Revize č.:

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Další Požadavky investora

Datum vyhotovení:

13.2.2018

Náhrada dešťové kanalizace místo nefunkční
Dodatečná přízdívka štítu místnosti 3.05 multiporem
přikotvení pozednice ocelovými pásky+zateplení koutu nad římsou
instalace chlazení a větrání místnosti se serverem
ZMENA PARAPETU SOCIALNIHO ZARIZENI
POŽÁRNÍ OBKLAD OCEL. KCÍ 2NP

ODPOČET REALIZAČNÍ DOKUMENTACE
ÚPRAVA HLAVNÍHO ROZVADĚČE-NAVÝŠENÍ JISTIČE
V02-Podlahové krabice - I - změna krabic podlah 3NP dle avíza z emailu z 4.12.2017
V05-Napojení neprojektovaných míst - P - viz příloha (rozvody pro osvětlení)
V06-Napojení termostatu a čidla ke kotli
V07-Doplnění DT nad rámec výkazu výměr - P

Položky neobsažené v
nabídce a URS jsou
Položky neobsažené v
nabídce a dohledatelné
v URS jsou číslovány
číselnou řadou od 2000

Název: **BPBP**

IČ: 48683396

DIČ: CZ 48683396

JCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 4**

Číslo nabídky: 1

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,
MB****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název: **BPBP**
Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06
IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396
Statutární zástupce: Aleksander Świerczek
Telefon: 326726062 FAX: 326726062 E-mail: bpbp@bpbp.cz
Registrace: web: www.bpbp.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
145 388,72 Kč	30 531,62 Kč	175 920,34 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Michal Barák

Datum vyhotovení:

13.2.2018

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 4

Číslo nabídky: 1

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
 Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
 IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **BPBP**
 Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06
 IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Náhrada dešťové kanalizace místo nefunkční	13 940,28	2 927,46	16 867,74
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	13 940,28	2 927,46	16 867,74
Dodatečná přízdívka štítu místnosti 3.05 multiporem	17 570,33	3 689,77	21 260,10
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	17 570,33	3 689,77	21 260,10
přikotvení pozednice ocelovými pásky+zateplení koutu nad římsou	34 382,54	7 220,33	41 602,87
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	34 382,54	7 220,33	41 602,87
instalace chlazení a větrání místnosti se serverem	57 611,88	12 098,49	69 710,37
Odpočty	-3500	-735	-4235
Přípočty	61 111,88	12 833,49	73 945,37
ZMĚNA PARAPETŮ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ	-505,56	-106,17	-611,73
Odpočty	-1764	-370,44	-2134,44
Přípočty	1 258,44	264,27	1 522,71
POŽÁRNÍ OBKLAD OCEL. KCÍ 2NP	16 439,25	3 452,24	19 891,49
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	16 439,25	3 452,24	19 891,49
ODPOČET REALIZAČNÍ DOKUMENTACE	-50 000,00	-10 500,00	-60 500,00
Odpočty	-50000	-10500	-60500
Přípočty	0,00	0,00	0,00
ÚPRAVA HLAVNÍHO ROZVADĚČE-NAVÝŠENÍ JISTIČE	7 150,00	1 501,50	8 651,50
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	7 150,00	1 501,50	8 651,50
V02-Podlahové krabice - I - změna krabic podlah 3NP dle avíza z em:	18 700,00	3 927,00	22 627,00
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	18 700,00	3 927,00	22 627,00
V05-Napojení neprojektovaných míst - P - viz příloha (rozvody pro o:	12 020,00	2 524,20	14 544,20
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	12 020,00	2 524,20	14 544,20
V06-Napojení termostatu a čidla ke kotli	8 980,00	1 885,80	10 865,80
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	8 980,00	1 885,80	10 865,80
V07-Doplnění DT nad rámec výkazu výměr - P	9 100,00	1 911,00	11 011,00
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	9 100,00	1 911,00	11 011,00
celkem Odpočty	-55 264,00	-11 605,44	-66 869,44
celkem Přípočty	200 652,72	42 137,06	242 789,78
CENA CELKEM:	145 388,72	30 531,62	175 920,34

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Michal Barák Datum vyhotovení nabídky: 13.2.2018

.....

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,
MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

13.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
S:		03 Zdravotechnická instalace				
Náhrada dešťové kanalizace místo nefunkční						13 940,28
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				03 Zdravotechnická instalace
1	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 pro ležatou kanalizaci : 0,5*0,5*(5+5) vyčištění stávající šachty 1,2 Součet	m3	3,70000 2,5 1,2 3,7	670,00	2 479,00
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním pro ležatou kanalizaci : 0,5*0,15*(5+5)	m3	0,75000 0,75000	260,00	195,00
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny pro ležatou kanalizaci : 0,5*0,25*(5+5)	m3	1,25000 1,25	200,00	250,00
4	58330000.AR	Písek 0-4 (1,25*1,8)*1,1	t	2,47500 2,47500	280,00	693,00
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně (3,7-0,75)	m3	2,95000 2,95000	180,00	531,00
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,95000	150,00	442,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,95000	120,00	354,00
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (2,95*15)	m3	44,25000 44,25000	66,00	2 920,50
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 (2,95*1,8)	t	5,31000 5,31000	170,50	905,36
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				03 Zdravotechnická instalace
10	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm pro ležatou kanalizaci : 0,5*0,1*(5+5)	m3	0,50000 0,5	200,00	100,00
11	58330000.AR	Písek 0-4 (0,5*1,8)*1,1	t	0,99000 0,99000	280,00	277,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				03 Zdravotechnická instalace
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1,1322*0,5+1*0,99+1*2,475	t	4,03110 4,03110	280,00	1 128,71
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				03 Zdravotechnická instalace
13	721176212R00	Potrubí KG odpadní D 110 x 3,2 mm včetně tvarovek (kolena, odbočky, redukce): : 4,5+4,7	m	9,20000 9,20000	230,00	2 116,00
2001	28341255	Lapač střešních splavenin klapka 110/125	kus	2,00000	430,15	860,30
2002	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	9,00000	20,70	186,30
28	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 KG odpadní : 4,5+4,7	m	9,20000 9,20000	25,00	230,00
33	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	33,92600	8,00	271,41

Cena celkem za	Náhrada dešťové kanalizace místo nefunkční	13 940,28
-----------------------	---	------------------

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

13.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Dodatečná přízdívka štítu místnosti 3.05 multiporem						17 570,33
2003	622311932RV1	Zatepl.system Baunit, fasáda, Multipor tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 3.NP (SO_01): : 4,8*0,4+8,7*0,8+(4,8+8,7)/2*(2,7-0,8)-3	m2	18,70500	932,00	17 433,06
				18,70500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	02 Stavební práce			
138	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,49026	280,00	137,27
Cena celkem za Dodatečná přízdívka štítu místnosti 3.05 multiporem						17 570,33

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

13.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
přikotvení pozednice ocelovými pásky+zateplení koutu nad římsou						34 382,54

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	02 Stavební práce			
51	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů, dodávka profilů ocelové pásky P4/60 3.NP pro přichycení pozednice 30ks spodních a 30ks vrchních 0,053694 0,0539766 součet	t	0,10767	68 000,00	7 321,56
				0,05369		
				0,05398		
				0,10767		
1000		Přikotvení chemickou kotvou průměr 8mm délka do 200mm 3ks/pásovin 30*2*3	ks	180,00000	90,00	16 200,00
				180,00000		
1001		Přikotvení vrutem průměr 8mm pro kotvení do dřeva 2- 3ks/pásovinu 30*2+30*3	ks	150,00000	30,00	4 500,00
				150,00000		
1002		vyplnění prostoru mezi popzednicí, vrchem římsy a nadkroevní izolací minerální vatou 145*2	m	30,00000	168,00	5 040,00
				30,00000		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot	02 Stavební práce			
138	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,71780	280,00	1 320,98

Cena celkem za přikotvení pozednice ocelovými pásky+zateplení koutu nad římsou 34 382,54

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
instalace chlazení a větrání místnosti se serverem						57 611,88

PŘIPOČTY

61111,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1					61 111,88
1003		Nástěnná klimatizační jednotka SPLIT HSU-09NS02/R2 včetně venkovní kondenzační jednotky a příslušenství pro zimní provoz včetně dopravy, montáže a doplnění chladiva	ks	1,00000	31 485,00	31 485,00
1004		CU potrubí pro propojení jednotek včetně izolace a komunikačního kabelu 11bm	ks	1,00000	7 590,00	7 590,00
1005		Doplnění obdvětřání místnosti serveru z potrubí spiro 100mm, sedlové odbočky 200/100mm oblouku 100/p0 st. a talířového ventilu dodávka , montáž a doprava	ks	1,00000	5 520,00	5 520,00
1006		Požární obklad dřevěných prvků krovu vč.podkladního rastru z ocelových profilů přikotveného k obkládané konstrukci (mezi krajním trámkem a stěnou vznikne dutina pro vedení kabelu a potrubích chladiva k nástěnné jednotce nad střechou krčku	m2	14,36250	1 150,00	16 516,88

ODPOČTY

-3500

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	728	Vzduchotechnika				
44	xx35	PP klapka pr. 200	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00

Cena celkem za	instalace chlazení a větrání místnosti se serverem	57 611,88
-----------------------	---	------------------

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
ZMĚNA PARAPETŮ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ						-505,56
ODPOČTY						-1764
Díl:	64	Výplně otvorů	02 Stavební práce			
110	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky parapetní desky š. 200 mm podrobně viz výpis OV1: : 1,4*1 podrobně viz výpis OV5: : 1,4*2	m	-4,20000	420,00	-1 764,00
				1,40000		
				2,80000		
PRIPOČTY						1258,44
Díl:	781	Obklady keramické	02 Stavební práce			
303	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1,5*0,4+1,5*0,17*3	m2	1,36500	20,00	27,30
				1,36500		
304	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 1,5*0,4+1,5*0,17*3	m2	1,36500	420,00	573,30
				1,36500		
305	597813600R	Obkladačka 19,8x19,8 bílá mat, přesný typ určí investor obklad 200x200 mm, tl. obkladačky 0,7 mm: : 1,1*(1,5*0,4+1,5*0,17*3)	m2	1,50150	250,00	375,38
				1,50150		
307	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům 1,5*4	m	6,00000	45,00	270,00
				6,00000		
310	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	12,45980	1,00	12,46
Cena celkem za ZMĚNA PARAPETŮ SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ						-505,56

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
		POŽÁRNÍ OBKLAD OCEL. KCÍ 2NP				16 439,25

PŘIPOČTY

16439,25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1					16 439,25
1007		Požární obklad OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ POD STROPEM NAD 2np vč.podkladního rastru z ocelových profilů přikotveného k obkládané konstrukci $4,615*(0,5*3)+(5,155+3,06+0,115+1,5)*(0,25*3)$	m2	14,29500 14,295	1 150,00	16 439,25
Cena celkem za		POŽÁRNÍ OBKLAD OCEL. KCÍ 2NP				16 439,25

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
ODPOČET REALIZAČNÍ DOKUMENTACE						-50 000,00
ODPOČTY						-50000
Díl:	VN	Vedlejší náklady	02 Stavební práce			
323	004111020R	Vypracování realizační dokumentace	Soubor	-1,00000	50 000,00	-50 000,00
Cena celkem za	ODPOČET REALIZAČNÍ DOKUMENTACE					-50 000,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
ÚPRAVA HLAVNÍHO ROZVADĚČE-NAVÝŠENÍ JISTIČE						7 150,00

PŘIPOČTY

7150

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	07 Elektroinstalace				
1008		Demontáž původního jističe 3x25A z hotového rozvaděče	ks	1,00000	605,00	605,00
1009		Instalace nového jističe 3x40A/B	ks	1,00000	1 375,00	1 375,00
1010		Úprava vodičů	ks	1,00000	825,00	825,00
1011		Doprava rozvaděče k/od výrobci	km	60,00000	11,00	660,00
1012		Manipulace s rozvaděčem	ks	1,00000	990,00	990,00
1013		Vydání atestů	ks	1,00000	1 375,00	1 375,00
1014		Kusová zkouška	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00

Cena celkem za	ÚPRAVA HLAVNÍHO ROZVADĚČE-NAVÝŠENÍ JISTIČE	7 150,00
-----------------------	---	-----------------

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
		V02-Podlahové krabice - I - změna krabic podlah 3NP dle avíza z emailu z 4.12.2017				18 700,00

PŘIPOČTY

18700

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1					18 700,00
1015	1	Instalační materiál instalační spodní díl zásuvkové krabice pro instalaci do betonových podlah pro krabici , 9x modul 45x45	ks	17,00000	1 100,00	18 700,00

Cena celkem za	V02-Podlahové krabice - I - změna krabic podlah 3NP dle avíza z emailu z 4.12.2017	18 700,00
-----------------------	---	------------------

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
V05-Napojení neprojektovaných míst - P - viz příloha (rozvody pro osvětlení)						12 020,00

PŘÍPOČTY

12020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Sílnoproud	07 Elektroinstalace			
Díl:	1	Napojení neprojektovaných míst				
63	210810005RT1	Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm ² (PO), včetně dodávky kabelu	m	60,00000	28,00	1 680,00
12	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, včetně dodávky KP 68	kus	2,00000	38,00	76,00
28	xx12	Spínač obyč. raz.1 s krytem a rámečkem	kus	2,00000	90,00	180,00
1016		Svítilno	kus	2,00000	1 870,00	3 740,00
1017		Doplnění dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	500,00	500,00
1018		Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	150,00	150,00
2004	97403-1220	Vysekání drážky do zdiva v cihelných zdech hl. do 5cm a šířky 5 cm	m	39,00000	63,50	2 476,50
2005	61240-2200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hlobky do 5 cm a šířky do 5cm	m	39,00000	44,50	1 735,50
2006	61240-9991	Začištění omítek- oprava štku po rýhách elektro	m	39,00000	38,00	1 482,00

Cena celkem za	V05-Napojení neprojektovaných míst - P - viz příloha (rozvody pro osvětlení)					12 020,00
-----------------------	---	--	--	--	--	------------------

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
V06-Napojení termostatu a čidla ke kotli						8 980,00

PŘIPOČTY

8980

P.Č. Díl:	Číslo položky M21	Název položky Silnoproud	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
				07	Elektroinstalace	
		V06-Napojení termostatu a čidla ke kotli - P - viz příloha (doplnění rozvodů pro: 1) čidlo-vedle místnosti č.3.01 venku na fasádě 2) termostat-místost č.2.04				
8	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm, včetně dodávky trubky PVC 2323	m	44,00000	39,00	1 716,00
61	210810045R00	Kabel CYKY-O 750 V 3 x 1,5 mm2 (PO), včetně dodávky kabelu	m	20,00000	28,00	560,00
11	210010311RT1	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68 s víčkem	kus	1,00000	45,00	45,00
109	xx72	Datový kabel U/UTP Cat 5e	m	45,00000	27,00	1 215,00
1019		Doplnění dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	550,00	550,00
1020		Podružný materiál	kpl	1,00000	165,00	165,00
1021		Doplnění revizní zprávy	kpl	1,00000	495,00	495,00
2007	97403-1220	Vysekání drážky do zdiva v cihelných zdech hl. do 5cm a šířky 5 cm	m	29,00000	63,50	1 841,50
2008	61240-2200	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hlobky do 5 cm a šířky do 5cm	m	29,00000	44,50	1 290,50
2009	61240-9991	Začištění omítek- oprava štuku po rýhách elektro	m	29,00000	38,00	1 102,00
Cena celkem za V06-Napojení termostatu a čidla ke kotli						8 980,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku: **Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

6.2.2018

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
V07-Doplnění DT nad rámec výkazu výměr - P						9 100,00

PŘIPOČTY

9100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1					
Díl:	M22	Slaboproud		07	Elektroinstalace	9 100,00
98	xx61	Vnitřní videojednotka komunikační dom.systému, (sběrníková, kompak.se stáv.systémem)	kus	1,00000	9 100,00	9 100,00

Cena celkem za	V07-Doplnění DT nad rámec výkazu výměr - P	9 100,00
-----------------------	---	-----------------